
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 10.698.945/0001-82 DUNS®: 899827423
Razão Social: HOTEL FAZENDA MINUANO LTDA
Nome Fantasia: HOTEL FAZENDA MINUANO
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 29/03/2022
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica (Possui Pendência)

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 29/03/2022
FGTS 31/03/2022
Trabalhista Validade: 27/05/2022(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 26/08/2018 (*)
Receita Municipal Validade: 27/06/2018 (*)

VI - Qualificação Econômico-Financeira (Possui Pendência)

Sem Informação

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 15/03/2022 10:45 de
CPF: 621.600.602-91      Nome: ROGERIO PEREIRA SANTANA

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao
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Governo do Estado de Rondônia 



Controladoria Geral do Estado

CERTIDÃO NEGATIVA - CAGEFIMP

A Controladoria Geral do Estado de Rondônia CERTIFICA que,

revendo o Cadastro de Fornecedores Impedidos de Licitar e
Contratar com a Administração Pública Estadual - CAGEFIMP, até a

presente data, NÃO CONSTA restrição contra HOTEL FAZENDA MINUANO
LTDA - ME, inscrita no CNPJ 10.698.945/0001-82.

Esta Certidão tem validade de 30 (trinta) dias. 



Emitida em 15/03/2022 às 13:17:37 horas (Data e Hora de Porto Velho/RO) 



Código de Controle: 31C6-D57F-D2BD-4EC8-8028-1822-DBDD-49C7

A validação desta certidão deverá ser confirmada pelo Órgão

Interessado na página do Portal da Transparência do Estado de

Rondônia na Internet, no endereço

http://transparencia.ro.gov.br/Fornecedor/AutenticarCertidao

Controladoria Geral do Estado de Rondônia 



Missão: Zelar pela boa e regular aplicação dos recursos públicos 



Endereço: Avenida Farquar, 2986 - Pedrinhas, CEP 76801-466 - Porto Velho/RO 



Pálacio Rio Madeira, Edifício Rio Jamari - 4° andar 



Sistema de Emissão de Certidão Negativa via Internet
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (15/03/2022 às 14:16) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 10.698.945/0001-82.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

6230.C9FF.694F.D607 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 15/03/2022 as 14:16:47 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=6230.C9FF.694F.D607&cpfCnpj=10698945000182
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PANORAMA DA RELAÇÃO DA EMPRESA COM O GOVERNO FEDERAL

FAVORECIDO DE RECURSOS DO GOVERNO FEDERAL

Número de inscrição
10.698.945/0001-82

MATRIZ

Data de abertura
18/03/2009

Endereço eletrônico Telefone
69 34211222 69
34233816

Nome empresarial
HOTEL FAZENDA MINUANO
LTDA

Nome de fantasia
HOTEL FAZENDA MINUANO

Natureza jurídica
2062 - SOCIEDADE
EMPRESÁRIA LIMITADA
ENTIDADES EMPRESARIAIS

CNAE
55108 - HOTÉIS E SIMILARES

Logradouro
ROD BR 364 KM 17

Número
S/N

Complemento
LINHA 17 ,LOTE
148 GLEBA
PIRINEUS

CEP Bairro/Distrito
ZONA RURAL

Município
PRESIDENTE
MÉDICI

UF
RO

QUADRO SOCIETÁRIO

RECURSOS RECEBIDOS

Valores recebidos
: R$ 37.928,00

CONTRATOS FIRMADOS
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DETALHAR ÓRGÃO / ENTIDADE VINCULADA UNIDADE GESTORA RESPONSÁVEL NÚMERO DA LICITAÇÃO DATA DE ABERTURA

Detalhar ESTADO DE RONDONIA SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO 00792/2013 06/12/2013

Detalhar ESTADO DE RONDONIA SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO 00789/2013 06/12/2013

Detalhar ESTADO DE RONDONIA SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO 00778/2013 27/11/2013

Detalhar ESTADO DE RONDONIA SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO 00760/2016 17/02/2017

Detalhar ESTADO DE RONDONIA SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO 00661/2013 15/10/2013

Detalhar ESTADO DE RONDONIA SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO 00599/2018 25/02/2019

Detalhar ESTADO DE RONDONIA SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO 00573/2016 09/11/2016

Detalhar ESTADO DE RONDONIA SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO 00555/2017 06/02/2018

Detalhar ESTADO DE RONDONIA SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO 00515/2013 10/10/2013

Detalhar ESTADO DE RONDONIA SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO 00458/2016 22/08/2016

Detalhar ESTADO DE RONDONIA SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO 00457/2016 25/08/2016

POSSUI CONTRATOS COM O PODER EXECUTIVO FEDERAL

PRODUTOS E SERVIÇOS FORNECIDOS

BENS PATRIMONIAIS
R$ 0,00

SERVIÇOS
R$ 52.073,00

OBRAS
R$ 0,00

MATERIAIS
R$ 0,00

OUTROS
R$ 0,00

PARTICIPAÇÕES EM LICITAÇÕES

https://www.portaltransparencia.gov.br/licitacoes/483801562
https://www.portaltransparencia.gov.br/licitacoes/490326106
https://www.portaltransparencia.gov.br/licitacoes/486114767
https://www.portaltransparencia.gov.br/licitacoes/481017815
https://www.portaltransparencia.gov.br/licitacoes/480608828
https://www.portaltransparencia.gov.br/licitacoes/482218207
https://www.portaltransparencia.gov.br/licitacoes/477703786
https://www.portaltransparencia.gov.br/licitacoes/489636046
https://www.portaltransparencia.gov.br/licitacoes/489816960
https://www.portaltransparencia.gov.br/licitacoes/489638722
https://www.portaltransparencia.gov.br/licitacoes/489714922
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DETALHAR ÓRGÃO / ENTIDADE VINCULADA UNIDADE GESTORA RESPONSÁVEL NÚMERO DA LICITAÇÃO DATA DE ABERTURA

Detalhar ESTADO DE RONDONIA SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO 00426/2015 01/10/2015

Detalhar ESTADO DE RONDONIA SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO 00401/2018 06/09/2018

Detalhar ESTADO DE RONDONIA SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO 00389/2015 Sem informação

Detalhar ESTADO DE RONDONIA SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO 00374/2014 Sem informação

Exibir 15 resultadosANTERIOR PRÓXIMA 

https://www.portaltransparencia.gov.br/licitacoes/487330644
https://www.portaltransparencia.gov.br/licitacoes/487936277
https://www.portaltransparencia.gov.br/licitacoes/482415121
https://www.portaltransparencia.gov.br/licitacoes/489036574

